METZGEREI - MACELLERIA DATA EMISSIONE / AUSSTELLUNGSDATUM

23.08.2024

Kuenrath R. & co. OHG

SCHEDA TECNICA / DATENBLATT

Salami Pikant - salame piccante

PRODUTTORE / HERSTELLER

Metzgerei Mair Kuenrath R. & Co OHG - FlorastralRe - Via Flora 32 - IT-39020 Glurns - Glorenza (BZ) - Stidtirol - Alto Adige
Tel. +39 0473-831207 - info@metzgerei-mair.it - www.metzgerei-mair.it - P.I./C.F.: IT00591620216

IT 91070L CE - IT Y823G CE - IT BIO013

Insaccato crudo affumicato / Roh eingefillt gerduchert

Budello rimosso / Darm abgezogen

STAGIONATURA / REIFEZEIT: 2 settimane / Wochen

INGREDIENTI / ZUTATEN

carne di suino<<origine:UE>> (82,70%), carne di bovina (12,50%); lardo; sale nitritato; spezie; destrosio; aromi; antiossidante: sodio
ascorbate; saccarosio; sciroppo glucosio; chilli (0,25%); aglio; colture starter;

Schweinefleisch<<Herkunft:EU>> (82,70%); Rindfleisch (12,50%); Riickenspeck; Pokelsalz; Gewiirze; Dextrose; Aroma; Antioxidationsmittel:
Natriumascorbat; Saccarose; Glucosesirup; Chillies (0,25%); Knoblauch; Starterkulturen;

CONSERVANTE: nitrito di sodio; nitrati di potassio - KONSERVIERUNGSSTOFF: Natriumnitrit; Kaliumnitrat

PESO / GEWICHT: ca. 230g

STOCCAGGIO / LAGERUNG: conservare al fresco / gekiihlt lagern

TMC / MHD: 120gg / 120 Tage

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G / MITTLERE NAHRWERTE JE 100G

energia 1314 kJ Energie 1314 kJ
316 kcal 316 kcal

grassi 249 Fett 249
di cui acidi grassi saturi 979 davon gesattigte Fettsauren 979
carboidrati 289 Kohlenhydrate 2,89
di cui zuccheri 219 davon Zucker 219
fibre og Ballaststoffe og
proteine 219 EiweiB 219
sale 3.99 Salz 399

ALLERGENI / ALLERGENE
SENZA GLUTINE - SENZA GLUTAMMATO - SENZA LATTOSIO
GLUTENFREI - GLUTAMATFREI - LAKTOSEFREI




